Директору ГБУ

«Центр ГКО и ТИ Кузбасса»

М. Н. Сергееву

от____________________________________________

____________________________________________
(Ф. И. О.)

конт. тел._____________________________________

Заявление

Прошу выдать:

Справку, содержащую сведения о наличии (отсутствии) права

собственности на объекты недвижимости на территории города

(один правообладатель), на дату: до 1998 г.

1 экз. 2265

Справку, содержащую сведения о наличии (отсутствии) права

собственности на объекты недвижимости на территории

Кемеровской области – Кузбасса (один правообладатель),

на дату: до 1998 г.

1 экз. 2265

меня________________________________________________________________________________
(Ф. И. О.)

____________________________________________________________________________________

моего мужа (жену)____________________________________________________________________
(Ф. И. О.)

____________________________________________________________________________________

моего ребенка (детей)_________________________________________________________________
(Ф. И. О.)

____________________________________________________________________________________

Согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, подтверждаю.

В случае необходимости предоставления моих персональных данных третьим лицам в целях

надлежащего исполнения своих обязательств передо мной, я даю согласие на передачу моих

персональных данных третьим лицам, в том числе государственным органам Кемеровской области-

Кузбасса, государственным органам Российской Федерации, органам местного самоуправления

муниципальных образований Кемеровской области-Кузбасса с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в рамках исполнения полномочий и функций оператора

персональных данных.

_____________________________________________________________________________________
подпись/расшифровка подписи

Приложение:

1. Копия паспорта

2. Копия свидетельства о рождении

3. Копия свидетельства о браке

4. Копия документа, подтверждающего смену фамилии

Подпись___________________     Дата______________________

*Стоимость работ за оказание услуг:

- 1 справка (1 правообладатель) – 2265,00 руб. (на основании приказа № 73 от 20.03.2025);

- дополнительно 2-й экземпляр – 35,00 руб.